~~1291~~

1291

super scripto quod respondendum spectare mediantem semper in primo libello  
 tenet tanquam peremptorio stare tunc parere respondere videtur et tractare  
 de iurisdictione hinc facta facere et omne iudicium per debet et tenebitur  
 legi ac hoc dicitur ad eadem omnia obligat Illud in iudicium tenent  
 peremptorio et alios oes exinde consequuntur Causis suis den. Terras  
 semper peremptorio tenet in firmitate pro maiori in iudicium tale hoc est  
 sicut Legatione intra vel extra Regnum servitio in iudicium ad manum  
 ad Richem vel alio quibusvis dilectionibus et legationibus impediri non  
 differendo ad quietatem ultra proximum officium sicut Captivus  
 Richardus Terras dilectionem libere recipiendo nullasque Motiones  
 appellationes ac eandem prosecutiones faciendo ac remissa omnia per  
 simpliciter vel tripliciter evasionebus suis personibus fatalibus in  
 pte Terre belli Conventionibus ac alijs oibz iuris remedijs et defen  
 sionibus non subterfugiendo nec modo quavis evadendo. Ita sua pte

personaliter Recognoscere ad pte omnia iudicium  
**Actum in Castro Premysliensi feria sexta**  
**post festum Sancti Francisci Confessoris**  
**proxima Anno Domini Millesimo sexcen-**  
**tesimo Quinquagesimo Quarto**  
**Niebrebecki Bielskic' quietat**

9/x  
1654

725

comparens personaliter coram officio et Acti sicut Captivus Captivus  
 Richardus Hobili. Marcus Niebrebecki factus mente et corpore existeret  
 a Terris Bichob' Tumbur Tundoniburg' suis quibusvis proprijs et competens  
 recedendo Bredem' sicut Captivus Captivus Richardus Hobili quoad  
 actum hunc attinet se ad hunc oibz ac bonis suis gub' oibz toto teli et plera  
 re incorporando atq' subiacendo palae libere publica ac per se

1292

~~1291~~

recognovit Lura yore Nobiliter Benetium Bilinski (anyk dicto de Can  
 la et actione iudiciaria per se. Recognovit supra scripto Nobili Benetio Bi  
 linski et alijs in pro capite causa eiusdem specificati cum quibus deortina  
 Recognovit mar et actio ad iudicium Tribunalis Regni Lublincis ratione per yor  
 in via emundata iniqui et iniuri thelorei varcaro duarum multibilibus Unius  
 coloris ptava, alterius coloris Krasa et strandis Valoris floren Sexaginta  
 Nec non Bonis coloris gradis Valoris floren Quadraginta Recognosced  
 pro prioris privata auctoritate si et hio lester receptionis et extorsionis  
 fult et intentata ac hio dem agitata Tunc de processu quovis ex in causa ob  
 tentis atq; pna Barritionis in eodem iudicio Tribunalis Regni Lublincis in  
 eadem causa obtentis eiusq; publicatione quietat emittit libendq; et abso  
 luto pronunciat perpetuo quoad yorij dicit Benetij Bilinski in teresse  
 tantum modo spectat. Causam et actionem iudicandam eandem totumq; pro  
 cessum ac yoriam pna Barritionis eiusq; publicationem in toto casu  
 extinguit et annihilat. Salva in hio hinc causa et actione totumq; proces  
 su cum alijs personis in eodem processu specificati pleno in robore Libi  
 Recognoscenti reservata.

726 **Wislocki et Zolkanski Roborant**

Comparatus per totum coram officio et Actis spectantibus Castreum Capitalem  
 Primum sicut quosdam Janus hinc Wislocki dicit mente et corpore existens  
 a Terris dictis deus Juno doniberg hinc quibusvis proprijs et competens  
 recedendo Primum sicut de Castreum Capitalem Primum sicut hinc dicit in quo ad  
 actum hunc spectat se cum successoribus ac bonis hinc gati omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando atq; subiacendo palam libere publici ac per  
 se propterea recognovit Lura yore se ac suos successores in et super bonis  
 hinc gati omnibus summoq; quibusvis pcedis habitis et habendis in feudo et  
 obligatissimis Intercedam certam inter se Recognosca et Eiusdem Helibetham

Wislocki